
Numer pociągu 60601 46621
60602/3

46605
46627 60605

Termin kursowania CODZ D CODZ D CODZ

2 1 1 1 1

15 11 15 11 15

0 NYSA (stacja PKP) o 04:24 07:31 10:40 15:17 17:30

11
Myśliczyn (miejscowość Bykowice - skrzyżowanie-      

wjazd na przystanek)
| 04:35 07:42 10:50 15:27 17:41

19 Pakosławice (stacja PKP) | 04:42 07:49 10:57 15:34 17:48

29 Skoroszyce (stacja PKP) | 04:51 07:58 11:05 15:42 17:57

34 Chróścina Nyska (stacja PKP) | 04:56 08:03 11:10 15:47 18:02

42 Stary Grodków (przystanek PKS Stary Grodków I) | 05:01 08:08 11:15 15:52 18:07

50 Grodków Śląski (stacja PKP) | 05:11 08:18 11:24 16:01 18:17

65 Lipowa Śląska (stacja PKP) | 05:20 08:27 11:32 16:09 18:26

77 Czeska Wieś (stacja PKP- przejazd przez Wierzbnik) | 05:28 08:35 11:39 16:16 18:34

89 Olszanka (stacja PKP - przez Michałów) | 05:41 08:48 11:51 16:28 18:47

102  BRZEG (stacja PKP) p 05:51 08:58 12:01 16:38 18:57

objaśnienie uwag:

C  - kursuje w soboty, niedziele i święta

Numer pociągu 60618 66530 64626 64612 66532/3 64632 66534

Termin kursowania D C D D C D CODZ

1 1 1 1 1 1 2

11 4 11 11 4 11 15

0  BRZEG (stacja PKP) o 06:20 07:23 09:03 13:53 15:51 16:43 20:57

13 Olszanka (stacja PKP - przez Michałów) | 06:30 07:33 09:13 14:03 16:01 16:53 21:07

25 Czeska Wieś (stacja PKP- przejazd przez Wierzbnik) | 06:43 07:46 09:26 14:15 16:14 17:06 21:20

37 Lipowa Śląska (stacja PKP) | 06:51 07:54 09:34 14:22 16:22 17:14 21:28

52 Grodków Śląski (stacja PKP) | 07:00 08:03 09:43 14:30 16:31 17:23 21:37

60 Stary Grodków (przystanek PKS Stary Grodków I)) | 07:10 08:13 09:53 14:39 16:41 17:33 21:47

68 Chróścina Nyska (stacja PKP) | 07:15 08:18 09:58 14:44 16:46 17:38 21:52

73 Skoroszyce (stacja PKP) | 07:20 08:23 10:03 14:49 16:51 17:43 21:57

83 Pakosławice (stacja PKP) | 07:29 08:32 10:12 14:57 17:00 17:52 22:06

91
Myśliczyn (miejscowość Bykowice - skrzyżowanie- 

wjazd na przystanek))
| 07:36 08:39 10:19 15:04 17:07 17:59 22:13

102 NYSA (stacja PKP) p 07:47 08:50 10:30 15:14 17:18 18:10 22:24

objaśnienie uwag:

C  - kursuje w soboty, niedziele i święta

Załacznik nr 1 do Umowy

D - kursuje w dni robocze

KM

ILOŚĆ AUTOKARÓW

ILOŚĆ DNI KURSOWANIA

Rozkład jazdy ważny od  15 listopad 2021 r. do 29 listopad 2021 r.

KM

ILOŚĆ AUTOKARÓW

ILOŚĆ DNI KURSOWANIA

Rozkład jazdy ważny od  15 listopad 2021 r. do 29 listopad 2021 r.

D - kursuje w dni robocze

Brzeg - Nysa

Nysa - Brzeg


